PAGE

Самарская область

Министерство здравоохранения
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Самарский областной клинический кардиологический диспансер

(СОККД)

ПРИКАЗ

от «_____»____________2012                                                                    №_______
г.о. Самара
О внесении изменений в приказ СОККД
от «01» марта 2010 года № 64 «О порядке

организации платных услуг в СОККД»
В целях обеспечения приведения порядка организации оказания платных медицинских услуг к нормам действующего законодательства
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить п. 1 приказа № 64 от 01 марта 2010г. в следующей редакции:

 «Утвердить правила предоставления платных медицинских услуг в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Самарский областной клинический кардиологический диспансер» согласно приложение № 1 к настоящему приказу.
2. Признать Положение об организации оказания платных медицинских услуг в Государственном учреждении здравоохранения «Самарский областной клинический кардиологический диспансер» утратившим силу с 01.01.2013г.
3. Изложить формы приложений № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 согласно приложениям № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему приказу.
4. По тексту приказа слова: «Положение об организации оказания платных медицинских услуг в Государственном учреждении здравоохранения «Самарский областной клинический кардиологический диспансер» заменить словами «Правила предоставления платных медицинских услуг в ГБУЗ «Самарский областной клинический кардиологический диспансер».
5. В п. 17 слова: «заместителю главного врача по сердечно-сосудистой хирургии (Горячеву В.В.)» заменить словами: «заместителю главного врача по организационной деятельности (Русову И.А.).
6. Дополнить приказ пунктом 9.4 следующего содержания:
          «осуществлять контроль за наличием в медицинской документации по оказанию платных медицинский услуг согласия на обработку персональных данных и информированного согласия на медицинское вмешательство по утвержденным формам».
7. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2013г.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач                                                                                       С.М. Хохлунов
Исполнитель:

Русов И.А.
PAGE
2